МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ  Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.11.2021 года                                                                                                             № 22

	О внесении проекта Решения о бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2022 год в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

                В соответствии со статьей 185 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 21 Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино Местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести проект Решения «Об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2022 год» на рассмотрение в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино согласно Приложению №1.
2. Представить одновременно с проектом Решения «Об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2022 год»:
2.1. Основные направления бюджетной политики внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2022 год согласно Приложению №2;
2.2. Предварительные итоги социально-экономического развития внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино за истекший период 2021 года (9 месяцев) согласно Приложению №3;
2.3. Ожидаемые итоги социально-экономического развития внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино за 2021 год согласно Приложению №4;
2.4. Среднесрочный финансовый план внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2022 год и на период до 2024 года согласно Приложению №5;
2.5. Оценка ожидаемого исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на текущий финансовый год (2021 год) согласно Приложению №6;
2.6. Пояснительная записка к проекту местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2022 год согласно Приложению №7;
2.7. Реестр источников доходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино согласно Приложению №8;
2.8. Распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино по разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2022 год согласно Приложению №9.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы МА ВМО «Купчино»                                                                                    К.В. Борисов